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Tid:  10 maj 2007 kl 19.00 – 21.35 
Plats:  IOGT-lokalen i Vattholma 
Närvarande: Anders Gustafsson (s), Stephan Jansson (Tensta GOIF), Bertil Gustafsson (LRF),  

Olle Eriksson (PRO), Christoffer Samuelsson (fp), Niclas Malmberg (mp), Laila 
Jansson (PRO), Lennart Karlsson (Tensta folkdanslag),  Susanne Andersson 
(Företagarföreningen), Ulla Fichtelius (Röda Korset), Dennis Collentine (Skyttorps 
IF), Fredrik Westergren (WKHF och Norrgårdarna), Inga-lill Bergman Mattsson (s), 
Torbjörn Edberg (IOGT), Peter Elgh (Tensta bygdegårdsförening), Inger Ekberg 
(Wattholma IF), Astrid Schéle (m) 

 
__________________________________________________________________________ 
 
 
1. Mötets öppnande 
Ordförande Bertil Gustafsson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 
2. Fastställande av dagordning  
Dagordningen fastställdes med tillägg av punkten Övriga frågor.  
 
3. Föregående protokoll 
Minnesanteckningarna från öppet möte 071030, som finns på www.vattholma.com, lästes upp 
av Bertil Gustafsson. Olle Ericsson har skrivit till Äldrenämnden samt UNT om 
Granbommen, Niclas Malmberg har skrivit till kommunstyrelsen om Vattholmafrågor.  
 
4. Hur arbetar din organisation 
Ulla Fichtelius berättade att Röda Korset varje månad besöker Granbommen, bjuder på kaffe, 
hembakat och sång, samt erbjuder ledsagarservice..Inger Ekberg berättade att WIF arbetar för 
utbyggnadsfrågor, vill sälja mark till kommunen.. Fredrik Westergren berättade om den nya 
föreningen WKHF och delade ut exemplar av tidningen Änglabygden.  Lennart Karlsson, 
Tensta fdl berättade att de har stor barnverksamhet. Laila Jansson, PRO Vattholma vill ha 
hjälp av VIS att få en affär i Skyttorp. Olle Ericsson, Vattholma PRO vill att Granbommen 
skall få hjälp att skaffa en paråkningscykel. Christoffer Samuelsson, fp, berättade att 
lokalföreningen även omfattar Storvreta och Rasbo och han  känner sig som ett öra i bygden 
för partiet. Dennis Collentine meddelade att Skyttorps IF har resurser och vill bidra mer till 
VIS. Susanne Andersson är ny i Företagarföreningen och ser VIS som ett nätverk. Niclas 
Malmberg berättade att mp vill förverkliga översiktsplan -06 i bygden och att 
kommunstyrelsen tagit tag i frågan om ett LEADER-projekt. Peter Elgh berättade att Tensta 
bygdegårdsförening gärna ser att bygden växer och ser att VIS kan hjälpa till. Torbjörn 
Edberg berättade att IOGT funnits på samma plats i Vattholma i 125 år, verkar i hela landet 
och ser VIS som en positiv kraft. Stephan Jansson sade att Tensta GOIF verkar för bygden. 
Astrid Schéle sade att m-föreningen omfattar en stor del av Uppsalas landsbygd, Vattholma. 
Storvreta , Skyttorp, Bälinge och Björklinge  och arbetar för att landsbygdsfrågorna inte skall 
glömmas bort i kommunfullmäktige och nämnder. Bertil Gustafssson sade att LRF, liksom 
många föreningar har svårt att få ihop en styrelse och att VIS är bildat för att vara ett forum 
där gemensamma problem kan diskuteras. VIS är dessutom nu en remissinstans, vilket ger oss 
möjligheter att påverka före beslut.  
 
 
 



5. Hur skall vi arbeta för att få större engagemang från både medlemmar och bygden 
Vi får försöka nå ut bättre. Bertil Gustafsson är öppen för förslag till öppna möten. 
Föreningarna skall vara de som driver verksamheten, inte styrelsen. 
 
 
6. Information till alla, kom med förslag 
Bertil Gustafsson visade bladet Ristaren, som ges ut i av RIS – Rasbo i samverkan. Den sänds 
till alla hushåll vilket kostar 5.000,- vilken är för dyrt för oss. Dennis Collentine menade att 
idrottsföreningarna kan dela ut för en billigare kostnad. WKHF har en god tryckerikontakt. 
Eventuellt kan man annonsera i Annonsbladet.  
 
Vi bör informera om vad som är på gång i bygden. Till att börja med lägger vi ut information 
på vattholma.com. Föreningarna skall lämna information om aktiviteter senast den sista i 
varje månad till Astrid Schéle som sammanställer och sänder till Kenneth Nordensten som 
lägger ut på hemsidan. Vi kan sätta upp detta kalendarium på affischtavlorna också.  
 
7. Övriga frågor.  
Busskuren vid Salstakorset har ännu inte kommit upp – Stephan Jansson kontaktar UL ännu 
en gång. 
 
Buss 823 går inte in i Storvreta alls, Ulla Fichtelius har samlat in många namn och sänt dem 
med ett brev till UL som visade förståelse och skall beakta synpunkterna. Kanske kan ett par 
turer på för- och eftermiddagarna angöra Storvreta.  
 
Muren vid bron vid Bagarstugan håller på att rasa, Anders Gustafsson har kontaktat 
Fastighetskontoret. Han sänder styrelsen information om namn och insända skrivelser via 
mail. 
 
Bertil Gustafsson efterlyser belysning vid södra infarten till Vattholma och konstaterar att 
skylten vid norra utfarten skymmer sikten norrut. VIS skall skriva till Vägverket om den 
skylten samt till Fastighetskontoret om att det behövs skyltar till idrottshallen och 
Granbommen.  
 
Diskuterades svårigheten att få tider i Vattholmahallen. Ungdomsaktiviteter är prioriterade. 
Tensta GOIF har dock inga problem. Att Storvreta innebandy som är en mycket stor klubb 
behöver plats är förståeligt – de reser över halva Uppland för att träna.  
 
8. Nästa möte 
Styrelsen träffas 12/12 kl 19.00 på Kunsta. 
 
9. Avslutning  
Bertil Gustafsson tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat kl 21.35  
 
 
 
 
Bertil Gustafsson  Astrid Schéle 
Ordförande   Sekreterare  
 
 
 
 


